2. המבקשים עשו שימוש מסחרי במבנה רחב היקף, אשר נבנה על גבי קרקע חקלאית, שלא כדין. על יסוד
הודאתם, הורשעו המבקשים בעבירה לפי סעיף 204(א) וסעיף 204(ג) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן:

חוק התכנון והבניה). במסגרת גזר הדין, הדגיש בית משפט השלום את חומרת העבירה, הפוגעת בשלטון החוק. בית
המשפט עמד על כך, כי העבירה שבוצעה על-ידי המשיבים נועדה להשיא רווח כלכלי, ומדיניות הענישה בעבירות מעין

אלה כוללת רכיב כספי. לזכותם של המבקשים צויין, כי הם הודו בהזדמנות הראשונה, וכי השימוש במבנה נעשה במשך
תקופה קצרה יחסית.

בתגובה זו נטען, כי החיוב בכפל אגרה הושת על המבקשים בגין אגרת "היתר לשימוש חורג",
מכוח סעיף 218 לחוק התכנון והבניה. המשיבה טענה, כי לוּ היו המבקשים פועלים כדין, היה עליהם לשלם אגרה בגין

שימוש חורג, כפי שנקבע בסימן ד לתוספת השלישית לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות) (תיקון),
התשס"ז-2006 (להלן: התקנות). מכאן שחיובם של המבקשים בכפל אגרת בניה נעשה כדין, ואף ניתן היה לחייב אותם